MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS MUZAMBINHO

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - CEP: 37890-000 - Fone: (35)3571-5051

Anexo I
Eleição CPPD – 2017 / Edital n° 01/2017

Formulário de Proposição de Candidatura

Eu, ___________________________________________, Professor(a) EBTT do quadro de

servidores permanente deste Campus, Matrícula SIAPE nº ___________, venho por meio deste,

requerer minha candidatura a membro da  COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE –

CPPD, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO.

Declaro ainda ter ciência acerca das responsabilidades inerentes a este órgão.

Nestes termos, solicito deferimento.

Muzambinho, _____de outubro de 2017.

______________________________________
Assinatura